
1

ZARZĄDZENIE NR 2287/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 października 2006 roku

w sprawie zawieszenia rozpatrywania i kwalifikowania wniosków kandydatów do zawarcia 
umów najmu lokali mieszkalnych stanowiących własność Towarzystw Budownictwa 
Społecznego, wybudowanych przy udziale finansowym Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1

Zawiesza się rozpatrywanie i kwalifikowanie wniosków kandydatów do zawarcia umów najmu 
lokali mieszkalnych stanowiących własność Towarzystw Budownictwa Społecznego, 
wybudowanych przy udziale finansowym Gminy Miejskiej Kraków prowadzone w oparciu             
o Uchwałę Nr 355/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 04 marca 2002 r. w sprawie zasad 
kwalifikowania kandydatów do zawarcia umów najmu lokali mieszkalnych stanowiących 
własność Towarzystw Budownictwa Społecznego, wybudowanych przy udziale finansowym 
Miasta Krakowa.

§ 2

1. Zawieszenie rozpatrywania i kwalifikowania wniosków, o których mowa w § 1, obejmuje 
wnioski złożone od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia i obowiązuje na czas 
nieoznaczony. 

2. Wznowienie rozpatrywania i kwalifikowania wniosków nastąpi w drodze odrębnego 
zarządzenia.

§ 3

1. Wnioski, o których mowa w § 2 ust. 1 będą rejestrowane przez Wydział Mieszkalnictwa 
Urzędu Miasta Krakowa. 

2. Po wznowieniu rozpatrywania i kwalifikowania wniosków, o którym mowa w § 2 ust. 2, 
wnioski będą rozpatrywane i kwalifikowane zgodnie z kolejnością ich złożenia, przy 



2

uwzględnieniu zasad wynikających z § 3 Uchwały Nr 355/2002 Zarządu Miasta Krakowa      
z dnia 04 marca 2002 r. 

3. Rozpatrywanie i kwalifikowanie wniosków, o których mowa w § 2 ust. 1 zostanie 
poprzedzone złożeniem przez wnioskodawcę oświadczenia potwierdzającego wolę dalszego 
ubiegania się o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego stanowiącego własność 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego, wybudowanego przy udziale finansowym Gminy 
Miejskiej Kraków.

§ 4

W przypadku rozwiązania umowy najmu zawartej pomiędzy Towarzystwem Budownictwa 
Społecznego a najemcą skierowanym przez Gminę Miejską Kraków, wytypowanie i skierowanie 
następnej osoby do zawarcia umowy nastąpi wśród wnioskodawców, którzy złożyli wniosek do 
dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia, zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale 
Nr 355/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 04 marca 2002 r. 

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


